
Disposizione 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola Materna, Elementare e Media 

SOMMARIVA PERNO 

Via S. Giovanni, 1  

SOMMARIVA PERNO                              Tel. 0172/46067 – Fax 0172/450721                                                            

 
 
                                Sommariva Perno, 27-08-2018 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  la Legge 107/2015 che detta la disciplina giuridica della premialità (commi dal 126 al 129);  
 
VISTO  il verbale della riunione del 29.4.2016 del Comitato di valutazione docenti che riporta i criteri  

stabiliti per il riconoscimento del merito dei docenti, comunicati da quest’ufficio con nota 
prot. n. 1885/II-7 del 6.5.2016 e ripubblicati all’albo pretorio in data 16.6.2017; 
 

ESAMINATA la posizione con riferimento al merito di tutti  i docenti a tempo indeterminato in servizio 
nell’istituto rispettando le esclusioni previste dalla legge 

 
 

DISPONE 
 

Di attribuire ai docenti di seguito indicati il bonus relativo al riconoscimento del merito per l’anno scolastico 
2017/18: 
 

• ASTEGGIANO Elisa 
• BOGGIONE Ilaria 
• CHIOSSO Mariangela 
• CONTRATTO  Maria Grazia 
• CONTRATTO  Valentina 
• CORNERO Luisa 
• COSTA   Serena 
• DEMICHELIS Erika  
• DEMICHELIS Manuela 
• DOGLIANI Monica 
• FACELLI Valentina 
• FINOCCHIARO Michelina 
• LURGO  Federica  
• MANO  Anna 
• MAZZA  Gaetano 
• PASQUERO Marilena 
• PONZI  Alessandra 
• PRESSENDA Monica 
• ROSA  Lidia 
• SIGNORILE Elisabetta 
• VITILLO Michelina  

 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
               Prof.ssa Francesca SCARFI' 
Da pubblicare all’albo dell’Istituto  
Agli Atti - Sede 
Alle R.S.U. 

 


		2018-08-27T11:34:41+0200
	Francesca Scarfì




